
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0388

Loa andmine erivajadustega laste 

sotsiaaltransporditeenuse riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange erivajadusega laste sotsiaaltransporditeenuse 

ostmiseks 2022. aastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine erivajadustega laste 

sotsiaaltransporditeenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Sotsiaaltransporditeenus on sotsiaalhoolekande seaduse § 38 alusel erivajadustega lastele osutatav 

teenus. Teenuse eesmärk on raske või sügava puudega lapse iseseisva toimetuleku toetamine ja 

sellega pere hoolduskoormuse vähendamine. Teenus tagab erivajadusega lapsele, kelle puue 

takistab isikliku või ühissõiduki kasutamist, tema vajadustele vastava transpordivahendi 

kasutamise võimaluse haridusasutusse ning ravi- ja rehabilitatsiooniteenustele sõiduks.

 
Sotsiaaltransporditeenusele suunab lapse lastekaitse spetsialist lapsevanema avalduse alusel juhul, 

kui lapse rehabilitatsiooniplaanis või tegeliku abivajaduse hindamisel nähtub teenuse vajadus. 

Sotsiaaltransporditeenust on võimalik taotleda lapsele regulaarseteks sõitudeks nii kooli, lasteaeda 

kui ka perioodiliselt sõitudeks ravi- ja rehabilitatsiooniasutusse. Kooli ja lasteaeda sõitmiseks 

taotletakse teenust õppeaastaks, raviasutusse sõitmiseks vajalik transport määratakse lapsele 

kindlaks ajavahemikuks. Teenus on lapsevanemale tasuta.

 
Pikka aega osutab sotsiaaltransporditeenust OÜ Tartaline. Sotsiaaltransporditeenuse tegelik 

kasutajate hulk on aastate vältel kasvanud, samuti on suurenenud kasutatavate teenustundide 

maht. 2021. aasta lepingu maht 168 000 eurot (teenuse maht 4200 tundi), 2020. aasta lepingu 

maht 154 000 eurot (teenuse maht 4000 tundi), 2019. aastal lepingu maht 129 640 eurot, teenust 

kasutas 97 last.

 
Planeeritava hanke kulu Tartu linnale 2022. aastaks on orienteeruvalt 175 000 eurot (teenuse 

kasutusmaht 4300 tundi aastas ja prognoositav hinnatõus ca 4%).
 


